[image: image1.jpg]

Администрация Мышкинского муниципального рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	04
	»
	10        2012
	  г.
	№
	    811

О местах проведения государственной регистрации брака

в торжественной обстановке
          В соответствии с п. 5 ст. 27 Федерального закона Российской Федерации от 15.11.1997 г. № 143-ФЗ «Об актах гражданского состояния», в целях увеличения количества мест для проведения государственной регистрации заключения брака в торжественной обстановке по желанию лиц, вступающих в брак
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что государственная регистрация заключения брака, осуществляемая отделом записи актов гражданского состояния Мышкинского района Ярославской области  в торжественной обстановке, по желанию лиц, вступающих в брак, производится в соответствии с графиком:
- в помещении муниципального унитарного предприятия Мышкинского муниципального района «Мышкинский центр туризма» туристско-образовательного комплекса «Мышкины палаты».
2.  Утвердить график проведения государственной регистрации заключения брака, осуществляемой отделом ЗАГС Мышкинского района Ярославской области в торжественной обстановке, согласно приложению.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте администрации Мышкинского муниципального района.
5.    Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава муниципального района                                                      А.Г. Курицин
Приложение к постановлению

администрации Мышкинского МР

от «04» 10  2012 г. № 811
График проведения государственной регистрации заключения брака, осуществляемой отделом ЗАГС Мышкинского района Ярославской области в торжественной обстановке
	Место проведения государственной регистрации
	Дни проведения государственной регистрации
	Время проведения государственной регистрации

	МУП ММР «Мышкинский центр туризма» туристско-образовательный комплекс «Мышкины палаты»
	пятница, суббота
	с 13.00 до 17.00